[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСАКОВСКОЕ»
«ИСАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября 2013 года.

№ 48.

          О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Исаковское» № 20 от 28.06.2013. «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории МО «Исаковское»

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Исаковское» от 28.06.2013г. № 20 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории МО «Исаковское» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Не допускать розничную продажу алкогольной продукции на территориях, прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, иным местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Балезинского района в сети Интернет на странице МО «Исаковское»
Глава муниципального образования «Исаковское»

Н.Г.Князева.
_1259995042.doc
[image: image1.png]